
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.01.2015 № 52-п 
г. Ярославль 

О внесении изменений в 
постановление Правительства 
области от 27.06.2013 № 735-п 

В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии по 
оказанию содействия добровольному переселению в Ярославскую область 
соотечественников, проживающих за рубежом, 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию 
содействия добровольному переселению в Ярославскую область 
соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный 
постановлением Правительства области от 27.06.2013 № 735-п «О создании 
межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному 
переселению в Ярославскую область соотечественников, проживающих за 
рубежом», следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Аминова Д.В., Федорову И.Л., 
Лебедеву М.Д. 

1.2. Ввести в состав комиссии: 

Кравченко - консультанта отдела международных и 
Марию Павловну межрегиональных связей управления протокола и 

внешних связей Правительства области 

Терпигореву - начальника отдела содействия трудоустройству, 
Татьяну Валентиновну надзора и контроля департамента государственной 

службы занятости населения Ярославской 
области, назначив ее секретарем комиссии. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


